

K. Hagelskjær Holding ApS
Duedalsvej 20, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 30 07 26 18

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2019

Kim Hesselvig Hagelskjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	K. Hagelskjær Holding ApS Duedalsvej 20 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 30 07 26 18
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Hesselvig Hagelskjær
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse, Østergade 21, 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er drift og salg af juletræer samt investeringer i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør et underskud på 1.491 t.kr. mod et overskud på 112 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutninger er der ikke indtruffet begivenheder, som ville kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-703.653	-194.929
1 Personaleomkostninger	-186.214	-186.119
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.333	-28.879
Driftsresultat	-924.200	-409.927
Andre finansielle indtægter	362.640	557.828
Øvrige finansielle omkostninger	-1.349.553	-3.813
Resultat før skat	-1.911.113	144.088
Skat af årets resultat	419.510	-31.674
Årets resultat	-1.491.603	112.414
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	0	6.614
Disponeret fra overført resultat	-1.599.603	0
Disponeret i alt	-1.491.603	112.414

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	58.784	87.684
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>58.784</u>	<u>87.684</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	200.000	200.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>258.784</u>	<u>287.684</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	415.000	0
	Tilgodehavende selskabsskat	56.174	35.715
	Andre tilgodehavender	440.278	399.220
	Periodeafgrænsningsposter	930	0
	Tilgodehavender i alt	<u>912.382</u>	<u>434.935</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.911.177	8.114.611
	Værdipapirer i alt	<u>5.911.177</u>	<u>8.114.611</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.169.577</u>	<u>1.023.653</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.993.136</u>	<u>9.573.199</u>
	Aktiver i alt	<u>8.251.920</u>	<u>9.860.883</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	7.804.535	9.404.138
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	Egenkapital i alt	<u>8.037.535</u>	<u>9.634.938</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	4.800
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>4.800</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	111.850
	Anden gæld	209.385	109.295
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	214.385	221.145
	Gældsforpligtelser i alt	<u>214.385</u>	<u>221.145</u>
	Passiver i alt	<u>8.251.920</u>	<u>9.860.883</u>

6 Eventualposter

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	180.664	180.664
Andre omkostninger til social sikring	5.550	5.455
	186.214	186.119
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	31/12 2018	31/12 2017
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	144.500	130.000
Tilgang i årets løb	0	14.500
Kostpris 31. december	144.500	144.500
Opskrivninger 1. januar	-56.816	-30.333
Årets opskrivning	-28.900	-26.483
Opskrivninger 31. december	-85.716	-56.816
Regnskabsmæssig værdi 31. december	58.784	87.684
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	9.404.138	9.397.524
Årets overførte overskud eller underskud	-1.599.603	6.614
	7.804.535	9.404.138
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	108.000	105.800

Noter

- 6. Eventualposter**
Eventualforpligtelser
Ingen